
,

Smlouva o poskytnutí ubytovacích,
stravovacíCh a dalších služeb

KSŽ?3 4ťu/2ac ,,"
Škola v přírodě

Hotel Yyhlídka

Objednatel:
Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732
197 00 Praha 9 - Kbely
IČ: 61384780

Poskytovatel:
ALMI group s.r.o.
Chlum 20
512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 07543166

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích,
stravovacích a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má újem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.

Obě strany se rozhody uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti" při vzájemné
obchodní činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby
svého obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně
sjednanou kupní cenu.

3. Cena

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 20.9. - 24.9.2021
Místo: Hotel výhlídka, Chlum 20, 512 51 Lomnice nad Popelkou
Počet žáků: 41, bude upřesněno do 13.9.2021
Věk:
Pedagogický dozor: 4, bude upřesněno do 13.9.2021

Cena děti: 3 551,- KČ vC. DPH/osoba/pobyt

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, oběd, večeře, 2 x svačina), pitný režim, doprava tarn i zpět
soukromým autobusem, odpolední a večerní program s instrukto'y (pondělí - Čtvrtek), z«avotník.
Bazén není součástí ceny. jeho otevření závisí na počasí a provozovateli hotelu. V případě, že je v
provozu, není jeho využití nijak zpoplatněno.

Cenové zvýhodnění: na 15 plně platících dětí 1 x pedagogický dozor zdarma. Ostatní pedagogové
570 Kč/osoba/noc (dvoulůžkový pokoj). V případě nutnosti 1L pokoje, doplatek 440 Kč/osoba/noc
(s ohledem na ubytovací kapacitu hotelu).



Cena celkem: 145 600,- KČ vC. DPH. Přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na
počet žáků a dospělých v den příjezdu.

4. Specifikace služeb

Stravování: 5 x denně (snídaně formou bufetu, svačina dopolední, oběd - polévka a hl. chod,
odpolední svačinm večeře - hl. chod), stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v
den odjezdu " svačina na cestu, po celou dobu pobytu zajištěn pitný režim

Ubytování: ve vícelůžkových pokojích (ne palandy, v případě nutnosti přistýlky - lůžko na zemi),
každý pokoj má vlastní soc. zařízení, povlečená lůžka

Doprava: doprava bude zajištěna autobusem, který splňuje všechny požadavky pro přepravu dětí.
příjezd autobusu před budovu Školy dne 20.9.2021 a odjezd z hotelu dne 24.9.2021 (konkrétní časy
budou upřesněny).

Program: program pro děti s instruktory bude probíhat od pondělí do čtvrtku dle Časového
harmonogramu, který bude zaslán před pobytem spolu s dalšími informacemi ohledně pobytu a
programu. Téma programu: Na tajemném kopečku. Instruktoň přebírají děti od učitelů po poledním
klidu (od 14:00 hod.) do večerky.

Zdravotník: na každé škole v přírodě je přítomen kvalifikovaný a proškolený zdravotník, který má
k dispozici plně vybavenou lékárničku. Zdravotník dohlíží na zdravotní stav dětí, vydává léky,
organizuje vstupní zdravotní filtr a vede zdravotní deník.

4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na záloze ve výši 50 % z celkové kalkulované Částky. Záloha je splatná
do 15.9.2021.

Platební údaje budou uvedeny na faktuře, která bude zaslána na email Školy a to nejpozději 7 dní
před splatnosú.

Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po
ukončení celého pobytu. Faktura bude opět zaslána na email Školy a to bezprostředně po ukonČení
pobytu.

5. Storno podmínky

Po 15.9.2021 se bez postihu akceptuje storno do výše 10 % z nahlášeného počtu osob.

V případě odjezdu žáka v průběhu pobytu z důvodu nemoci, činí vratná částka 350 KČ za každý
nezapočatý den (noc). Příklad: pokud odjede v úterý, je Částka vratná za střédu a čtvrtek.

ď

V případě zrušení celého pobytu po zaplacení zálohy, úloha propadá v plné výši (výše celkové
zálohy).

V případě zásahu vyšŠí moci (např. epidemie, kdy hygienická stanice zakáže výjezd objednatele na
pobyt), nebudou účtovány žádné storno poplatky a záloha bude vrácena na účet školy v plné výši.



1·'·

6. Společná a ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.

Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České
republiky, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, nařízení EP a Rady 2016/679.

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoliv
změnu či doplnění této dohody vylučují jakoukoliv jinou než písemnou formu.

Strany dohody prohlašují, že veškeré ustanovení této dohody považují za rozhodující.

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody
prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřéna podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně.

(r

Uk

I


